обществени сгради, предназначение на устройствената зона – устройствени зони с преобладаващо
комплексно застрояване.

Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕООД, съгласно
която пазарната стойност на проектния общинския имот, с площ 12 кв. м, е в размер на 2289 лв.
(две хиляди двеста осемдесет и девет лева), без ДДС или 43,75 лв. (четиридесет и три лева и
седемдесет и пет стотинки) за кв. м., без ДДС, за 1 кв. м. – 191 лв. (сто деветдесет и един лева).
Пазарната оценка е със срок на валидност до 26.10.2022 г.

Правните основания, а именно: § 8, ал. 2, т. 1 и ал. 3 от ПР на Закона за устройство на
територията, чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 80, ал.1 от

[...]

разстоянията между предвидените и съществуващите сгради се определят също по 
правилата на комплексното застрояване. 

По възлагане на „СОФИНВЕСТ“ ЕООД, на 26.04.2022 г. е изготвена пазарна 
оценка (със срок на валидност до 26.10.2022 г.) за придаваемата общинска част с площ 12 
кв.м. в размер на 2 289 (две хиляди двеста осемдесет и девет) лв без ДДС. Цена на 1 кв.м. е 
191 (сто деветдесет и един) лева. 

ІІ. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ

Район „Люлин“ счита за целесъобразно на основание чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за
общинската собственост, § 8, ал. 2, т. 1 от Преходните разпоредби на Закона за устройство
на територията, чл. 80, ал. 1 от Наредбата за общинската собственост и чл.